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SHOQERIA “KLEQK1"DIBER Peshkopime 22.12.2070 = 1 ' 4L Qp/
LENDA: Publikimi | Fteses per kreditoret e Shogerise “KLEDI-1”
NE Likujdim . NJOFTIMI | DYTE

Me ane te vendimit te asamblese mbledhur me date 18.11.2010 zoti Agif shehu
Ortak | vetem | Shogerise”KLEDI-1" shpk Person Juridik Shipetar, me nipt
36308795M me Adrese Peshkopi Diber | cli zotron 100% te pjeseve te kapitalit
te kesaj shoderie, ka vendosur

- Prishien e Shogerise “KLEDI-1" shok dhe hapien e procedurave te
Likuidimit,

- Emerimin si Likuidatore zonja_Hava MUCOLLARI

- Vendimi | mesiper eshte regjistruar prane QKR dhe eshte miratuar
faza e pare e likjdimit.
Bazuar ne nenin 195 te ligiit nr.9901, date 14.04.2008 “Per
Tregetaret dhe shogerite tregetare”, Likujduesi | Shogerise fton
Kreditoret e sa] per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen
& saj.Pretendimet duhen te depozitohen Brenda 30 diteve nga
data e njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e internetit te
Qendres Kombetare te Regjistrimit.
Ne zyren e likuidatorit me adrese Peshkopi Diber tel
06920760208, 021825514

LIKUJDATORI

| SHOQERISE "KLEDI-1” NE LIKUIDIM




